QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế quản lý, phát triển du lịch tại Khu Dự trữ
sinh quyển thế giới Cù Lao Chàm - Hội An, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Du lịch ngày 19 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ Luật Giao thông đường thủy nội địa ngày 15 tháng 6 năm 2004; Luật

Sửa đổi bổ sung một số điều của Giao thông đường thủy nội địa ngày 14 tháng 6
năm 2014;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 23 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Luật Đa dạng sinh học ngày 13 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Pháp lệnh Bộ đội Biên phòng ngày 28 tháng 3 năm 1997;
Căn cứ Nghị định số 168/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Du lịch; Nghị định số
71/2015/NĐ-CP ngày 03 tháng  9 năm 2015 của Chính phủ về quản lý hoạt động
của người, phương tiện trong khu vực biên giới biển nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Hội An và Giám đốc Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, phát triển du
lịch tại Khu Dự trữ sinh quyển thế giới Cù Lao Chàm - phố Hội An.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2021.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch; thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chủ tịch UBND thành phố Hội An và các
tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Bộ VHTT&DL;
- Cục Kiểm tra văn bản QPPL-Bộ Tư pháp;
- TT TU, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;
- CPVP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Nam;
- Lưu: VT, TH-KGVX.
D:\Thanh a 2020\DL\Q che QL PT DL CLC\QD ban hanh quy che QL PT
DL CLC - HC.doc

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /2020/QĐ-UBND

Quảng Nam, ngày        tháng       năm 2020

		2020-12-21T15:58:50+0700
	Quảng Nam

		2020-12-21T16:00:18+0700
	Quảng Nam

		2020-12-21T16:00:40+0700
	Quảng Nam

		2020-12-21T16:00:41+0700
	Quảng Nam

		2020-12-21T16:00:42+0700
	Quảng Nam